Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao nono ano A, da

EMEB Deputado Ricardo Izar, representado pela estudante Pietra Machado Bertholetti,

pela classificação à segunda fase do EPTV na Escola.

O EPTV na Escola é um projeto educacional promovido pela EPTV, afiliada

da TV Globo. Ele é voltado principalmente para alunos do 9º ano do ensino fundamental

de escolas públicas e privadas e tem como objetivo incentivar a leitura, a escrita e o

pensamento crítico.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de agosto de 2025.

MEIRE MAZZINI

- Vereadora –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 176/2025

Recebido em 18/08/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
18/08/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
18ª Sessão Ordinária - 18/08/2025